様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
　　　四万十町教育長　　　　　　　　　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　㊞
四万十町学校教育振興事業及び生涯学習事業補助金交付申請書
　　　　年度　四万十町学校教育振興事業及び生涯学習事業補助金（要綱第３条　　　　　　　　　　　　　事業）の交付を受けたいので、四万十町学校教育振興事業及び生涯学習事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
　１　補助事業の目的及び内容
　２　補助事業の経費の配分及び使用方法
　３　補助事業の着手及び完了の予定期日
　　　　着手日　　　　年　　月　　日
　　　　完了日　　　　年　　月　　日
　４　事業計画書　　　　　　　　　　　　　別紙
　５　補助申請額及び算出基礎　　　　　　　別紙
　６　収支予算書（又はこれに代わる書類）　別紙
　７　その他参考となるべき事項
様式第２号（第５条関係）
年　　月　　日
　　　四万十町教育長　　　　　　　　　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　㊞
年度四万十町学校教育振興事業及び生涯学習事業補助金変更承認申請書
　　　　年　　月　　日付け四万十町教委指令第　　　　号で交付決定のあった四万十町学校教育振興事業及び生涯学習事業補助金（要綱第３条　　　　　　　　　　　　　事業）について、下記のとおり変更したいので、四万十町学校教育振興事業及び生涯学習事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記
　１　変更の理由
　２　変更の内容
　３　変更交付申請額
	既交付決定額（円）
	変更後の申請額（円）
	差引増減額（円）

　４　添付書類　　　　収支予算書（変更）
様式第３号（第６条関係）
四万十町教委指令　第　　　　号
住　所
氏　名
 eq \o\ad(交付決定通知書,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　年　　月　　日付け　第　　　　号で申請のあった　　年度　四万十町学校教育振興事業及び生涯学習事業補助金（要綱第３条　　　　　　　　　　事業）に対し、下記の条件を付して金　　　　　円を交付する。
　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　四万十町教育長
記
　　　条　件
　１　補助金は、申請に係る補助事業に使用し、目的以外の経費に流用してはならない。
　２　補助事業を廃止又は中止する場合は、教育委員会の承認を受けること。
　３　予定した期日に事業が完了しないと認められるとき、又は事業遂行が困難となったときは、速やかに教育委員会に報告し、その指示を受けること。
　４　補助事業により取得し、又は効用を増加した財産は、他に譲渡し、交換し、貸付けし、又は担保に供してはならない。
　５　補助事業が完了し、又は廃止の承認を得たとき、又は町の会計年度が終了したときは、教育委員会の指定する期日までに実績報告書を提出すること。
　６　交付した補助金又は交付すべき補助金の額は、審査又は検査の後に確定する。
　７　上記の条件に違反し、又は四万十町補助金等交付規則の定めに違反した場合は、補助金の全部又は一部につき、これを返還させることがある。
様式第４号（第６条関係）
四万十町教委指令　第　　　　号
住　所
氏　名
 eq \o\ad(交付決定変更通知書,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　年　　月　　日付け　第　　　　号で申請のあった　　年度　四万十町学校教育振興事業及び生涯学習事業補助金変更承認申請について、申請のとおりこれを承認し、　　年　　月　　日付け　四万十町教委指令第　　　　号による交付決定通知の補助金額を金　　　　　円に変更決定して交付する。
　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　四万十町教育長
様式第５号（第７条関係）
年　　月　　日
　　　四万十町教育長　　　　　　　　　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　㊞
四万十町学校教育振興事業及び生涯学習事業補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日付け四万十町教委指令第　　　　号で交付決定のあった　　年度　四万十町学校教育振興事業及び生涯学習事業補助金（要綱第３条　　　　　　　　　事業）について、四万十町学校教育振興事業及び生涯学習事業補助金交付要綱第８条の規定により、実績報告をします。
記
　１　補助事業の着手及び完了年月日
　２　補助事業の成果
　３　補助事業実施経過
　４　補助事業経費収支決算書　　　　　　別紙
　５　その他　（教育長が定める書類）
様式第６号（第８条関係）
請　　　　　　求　　　　　　書
金　　　　　　　　円
　　ただし、　　　　年度　四万十町学校教育振興事業及び生涯学習事業補助金
　（要綱第３条　　　　　　　　　　　事業）として上記のとおり請求します。
　　　　　　　　年　　月　　日
住　所
氏　名　　　　　　　　　㊞
　（振込先）
	金融機関名
	支店名
	預金種別
	口座番号
	口座名義人（必ず申請者であること）

	支 所
本 所
支 店
	普　通

	フリガナ

様式第７号（第８条関係）
 eq \o\ad(概算払精算書,　　　　　　　　　　　　　　　)概算払精算書
　　ただし、　　　　年度　四万十町学校教育振興事業及び生涯学習事業補助金
　（要綱第３条　　　　　　　　　　　事業）として
　内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	交付申請額
	交付決定額
	概算交付額
	実績額
（精算額）
	差引過不足額
	備　考

　　上記のとおり精算します。
　　　　平成　　年　　月　　日
住　所
氏　名　　　　　　　　　㊞